CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223­1116 – CEP: 19020­360 – Pres. Prudente
E­mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 176/2016.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO
CONCURSO PUBLICO 02/2016 PARA MANIFESTAR
INTERESSE EM CONTRAÇÃO”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE
PAULISTA­CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                    Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Concurso
Público Nº 02/2016 homologado em 20 de Junho de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do
Consórcio  Intermunicipal  do  Oeste  Paulista  ­  CIOP,  à  rua  Cel.  Albino,  nº  550,  Vila  Maristela,  nesta  cidade,  a  fim  de
manifestar interesse em contratação.

CLASSIFICAÇÃO NOME

Serviços Gerais
11º Edileusa Francisca da Silva       RG 17.235.625­8
12º Roberto Yoshio Furuya       RG 7.9183.303

Educador Infantil
52º Adriana Mieko Takayama       RG 30.582.620­7
53º Leticia Bergamini da Costa       RG 48.866.935­2

Professor Infantil
33º Sandra Messias Cabrera       RG 46.318.168­2
34º Sheila Martins de Campos       RG 32.014.747­2
35º Franciane Caroline Spolador Tavares       RG 30.816.5135

                                   Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de
27/09/2016, das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

                                Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                Art. 4º. Revogam­se as disposições em contrário.

Presidente Prudente­SP, 12 de Setembro de 2016.

ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP